G-PROP (HOLDINGS) LIMITED
金 匡 企 業 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 : 286）

公司秘書之變更

金匡企業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公布梁鳳彩女士（「梁女士」）辭

任本公司之公司秘書，而林光蔚先生（「林先生」）獲委任為本公司之公司秘書，由二零

零七年一月五日起生效。

林先生為現任本公司之集團財務總監，彼亦為Chinese Estates Holdings Limited及至祥

置業有限公司之集團財務總監及公司秘書。林先生為專業會計師，持有工商管理碩士

學位，在核數、財務及會計方面積逾二十九年經驗。

董事會謹藉此機會向梁女士於在任期間對本公司作出之寶貴貢獻深表謝意。

承董事會命

金匡企業有限公司

主席
熊思慧

香港，二零零七年一月八日

於本公布日期，董事會由執行董事熊思慧女士、梁榮邦先生及江志明先生以及獨立非
執行董事梁潤輝先生、林日輝先生及錢其武醫生組成。

網址：http://www.g-prop.com.hk

請同時參閱本公佈於星島日報刊登的內容。